[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
от 14.03.2018 № 60

      с. Черный Яр
О внесении изменений в состав

комиссии по противодействию экстремизму

в муниципальном образовании
«Черноярский район» от 12.12.2017 № 272.
     В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации МО «Черноярский район», администрация муниципального образования «Черноярский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию экстремизму администрации МО «Черноярский район», утвержденный постановлением Главы МО «Черноярский район» от 12.12.2017 № 272, утвердив ее в новом составе:

Заплавнов Д.М.- Глава МО «Черноярский район», председатель комиссии;

Никулин С.И.- первый заместитель главы администрации МО «Черноярский район», заместитель председателя комиссии;

Степовой А.М.- главный специалист отдела по делам ГО и ЧС, мобилизационной подготовки администрации МО «Черноярский район», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Аранов С.А.- прокурор Черноярского района;

Буданова Т.А.- заместитель главы администрации МО «Черноярский район»;

Степанищева Л.В.- заместитель главы администрации района, начальник отдела финансов и бюджетного планирования;

Пиманов Д.П.- начальник отдела в Енотаевском районе УФСБ по Астраханской области;

Борисов В.А.- начальник ОМВД России по Черноярскому району;

Якунин М.М.- начальник ФГКУ «12 отряд ФПС по Астраханской области;

Козин С.В.- начальник ОВМ ОМВД России по Астраханской области;

Бобров А.А.- председатель Комитета имущественных отношений Черноярского района;

Воловиков А.А.- заместитель начальника центра Черноярского линейно-технического цеха МЦ ТЭТ Астраханского филиала ПАО «Ростелеком»;

Антюфеев Д.А. - начальник Черноярского участка «МРСК-Юга» ОАО «Астраханьэнерго»;

Вендеревский В.Д.- главный врач ГБУЗ АО «Черноярская районная больница»;

Щербовских А.А.- и.о.начальника управления образования администрации МО «Черноярский район»;

Ткачев Н.В.- начальник отдела по делам ГО и ЧС, мобилизационной подготовки администрации МО «Черноярский район»;

Мешков М.А.- Глава муниципального образования «Черноярский сельсовет»;

Шевченко Е.В.- Глава муниципального образования «Село Ушаковка»;

Доброскокин В.В.- помощник главы МО «Черноярский район»;

Борисов А.В.- помощник главы МО «Черноярский район»;

Решетников А.А.- помощник главы МО «Черноярский район»;

Голованев В.И.- помощник главы МО «Черноярский район»;

Чернов Е.П.- помощник главы МО «Черноярский район»;

Шишкин П.В.- помощник главы МО «Черноярский район».

2. Руководителю аппарата администрации МО «Черноярский район», начальнику организационного отдела (Щербовских А.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

Глава района                                                                      Д.М. Заплавнов